
Продажа

3-к.квартира, 57.7 м², 4/5 эт.

Ангарск, 18

мкр 18, д 9

₽ 5 500 000



Представляю Вашему вниманию 3-ком квартиру
улучшенной планировки с развитой
инфраструктурой!АДРЕС: 18 микрорайон, дом
9ОПИСАНИЕ: квартира на 4 этаже, площадь 57,7 м2,
кухня 8 м2. Высота потолков 2,7 м. Дом панельный,
планировка на две стороны, санузел раздельный,
лоджия утеплённая и застеклённая.СОСТОЯНИЕ:
Квартира в хорошем состоянии, на кухне плита
газовая, двойная входная дверь металлическая и евро.
Окна ПВХ, на полу ламинат , натяжной и подвесной
потолок, в санузле кафель, в ванной тропический душ,
установлены счетчики на воду. Квартира солнечная в
первой половине дня. Состояние подъезда хорошее, на
подъезде металлическая дверь с домофоном.
Замечательный тихий двор с детской площадкой.
Покупателю остается вся мебель. Заезжай и
живи.ИНФРАСТРУКТУРА:Гимназия № 8, молодёжный
центр Лифт. В шаговой доступности ТК "Фестиваль",
спортивный зал "World Class", магазин Командор,
рынок Дорадо.Автобусы: 8,20,27,3Трамвай:
3,5,6,7Звоните, с удовольствием расскажу про данный
объект и покажу его вам в любое удобное для вас
время!



Количество комнат: 3 Общая площадь: 57.7 м²
Жилая площадь: 48 м² Площадь кухни: 8 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: косметический Вид из окон: во двор
Тип дома: панельный





Агент

Старов Руслан

+7(964)819-37-17

angarsk@anperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)
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